
  

  

  

 

 

 

Møte om produksjonstilskudd 

Tid:   tirsdag 18.november kl 9.30 - 15 

Sted:  Kommunestyresalen, Rådhuset, Storgata 28, 2870 Dokka 

 

 

 

Program 
 

09.30 Kaffe, te og rundstykker 

 

10.00 

 

 

 

11.00 

 

11.15 

 

 

11.40 

Vanlig jordbruksproduksjon i 

dyrevelferdssaker -Innledning og eksempler 

på saker v. Tordis Fremgården 

 

Pause 

 

Kjøp av avløsertjenester fra andre foretak – 

eksempler på fakturaer v. Karen Saksum  

 

Funn i forvaltningskontrollene v. John-Ludvik 

Dalseg 

12.00 Lunsj 

 

12.45 Oppfølging av avvik og avkortinger etter §12  

v. Tordis Fremgården                 

13.30 

 

13.45 

 

 

 
 

14.15 

 

 

15.00 

Pause (med frukt) 

 

Svar på mottatte spørsmål fra kommunene v. 

Karen Saksum (disponering av jordbruks-

arealer, kontroll av dyr på beite, registrering 

av avløserutgifter for foretak m.m.) 

 

Åpen post – spørsmål/diskusjon 

 

                                                                               

Vel hjem! 
 


